Septimus

dei duplicauit: verū postquam ecclesie pacem redditā
est: confessio dñi de latebris prodijt: et populum
suauis p̄dicationis eloquio in dñō confortauit.
Qui deo gratias agebat: quod ipm quē ex crucis
putabat in persecutione cōseruasset. **E**nī autem
maximus eps ad dñm migrasset: populusque oīs
felicem in epm elegisset: ille omnino episcopari
recusauit: et quātū presbyterū elegi fecit. Sub
quo et ipse p̄sbyter meritis et vita laudabiliter
vixit: et post lōgos agones in dñō feliciter rege
uit pridie kalen. septemb̄ris. **E**nī corpore apud no
lam tumularū facer: et signis irradiat.

¶ De scro Paulino epo t mar. Cap. cxxxi.

Ado exulta. laetigat. tandem apud
phrygiam defunctus beate passionis coronam
percepit a domino pridie kalen. septembri. Dec.
Ado in martyrio suo.

De sancto Aristide confessore. **S**ap. cxi.

¶ De sancto Optato epo. **Lap. crif**

Cratius natōe apher clarus impe
rantibus valētiniano ⁊ valēte au
gustis. Qui fidei pugil et doctor
egregi⁹ aduersus donatiane par
tis calūniam libros sex edidit: in quibus dona
tistarum crimē falso in nos retroqueri assertur.
Qui ⁊ sanctitate ⁊ vita non infirmus apud ant
fiodoruz in pace quiescit p̄dise kal. septebris.
Hec hieronymus ybi supra.

Epistola über septimus,